
DAROVÁCÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 sb., Občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

I.

SmluvnÍ strany
Město Zbiroh

Masarykovo náín. 112, 338 08 Zbiroh
Za které jedná: Michal Muravecký, starosta
iČo: oo'»sg»zs
DIČ: CZOO259225
Kontaktní osoba dárce:
E-mail:

- %j - -

(dále jen ,,dárce")
a

Česká republika - Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České repubuky
Opavská 771/29, 748 0l Hlučín
Zastoupený: l ? ,,
IČO: 75152304
DIČ: není plátcem DPH
Kontaktní osoba obdarovaného:
E-mail:

(dále jen ,,obdarovaný")

II.

Předmět smlouvy

1. Dárce je na základě kupních smluv a k těmto vázaných účetních dokladů:
faktury - daňového dokladu č. 220191956 ze dne 29. 3. 2019,
faktury - daňového dokladu č. 1907055 ze dne 8. 4. 2019,

* faktury - daňového dokladu č. 20190230 ze dne 29. 3. 2019,
vlastníkem movitého majetku:

set výčepního zařízení Lindr kontakt 40/5 sestava 2x narážecí hlava (bajonet + plochá)
v pořizovací ceně 18.286 Kč s DPH,
sodobar SODA AS 45 .2011 2xk - Green 00001 v pořizovací ceně 40.153 Kč s DPH,
kávov:m aulika Kávovar Saeco Aulika Top RI Silver s připojením na vodu v pořizovací
ceně 35.990 Kč s DPH

(dále jen ,,dar").
2. Dárce touto smlouvou damje obdarovanému dar v celkové hodnotě 94.429 Kč, a to včetně jeho

veškerých součástí a příslušenství, do výlučného vlastnictví obdarovaného. Obdarovaný tento
dar do svého výlučného vlastnictví přijímá. Dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně
avýhradně na základě vlastního uvážení. Sposkytnutím dam dárce nespojuje jako
protihodnotu žádnou protislužbu ani očekávání jakékoli protislužby ze strany obdarovaného.

3. Dar bude obdarovanýrn použit kúčelu zlepšení zázemí pro příslušníky
obdarovaného - zejména pro vybavení kuchyňky v prostorách obdaro'yaného, jeho Záchranné
roty Zbiroh na adrese Pod Parkem 662, 338 08 Zbiroh, domácími spotřebiči, přičernž dárce se
může domáhat vrácení dam v případě, kdy nebude používán k uvedenému hlavnímu účelu, tedy
pro zlepšení zázemí příslušníků Záchranné roty Zbiroh obdarovaného.

4. Záruční i pozámční servis a opravy daru hradí po celou dobu užívání obdarovaný.

*

*

*

*

*



III.

Odevzdání a převzetí daru
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dar byl dárcem obdarovanému předán ve dni podpisu této

smlouvy dárcem, a to prostřednictvím kontaktní osoby obdarovaného v místě areálu Záchranné
roty Zbiroh.

2. Zastupitelstvo města Zbiroh udělilo souhlas s darováníin daru obdarovanému na svém zasedání
konaném dne 20. 2. 2019, a to svým usnesením č. 10/2019. Výpis z tohoto usnesení
ze dne 12. 3. 2019 je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

IV.

Závěrečná ujednání ,
1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí příslušnýmiustanoveními Občanského zákoníku a-právním řádem České republiky.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího

uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s bodem IV.9. této smlouvy.
3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze písemnými dodatky, které

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za doďatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovenf novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá
za následek neplatnost ostatních ustanovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, že se dohodly o celém jejím obsahu a že osoby podepisující tuto smlouvu jsou
k tomuto úkonu oprávněny, což stvrzují svými podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnostf originálu, přičemž kažďá
ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. l 10/2019 sb., o zpracování
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaju
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

8. V případě, že tato smlouva či účinná právní úprava předepisují zveřejnění této smlouvy,
je smluvní strana, která toto zveřejnění zabezpečuje, oprávněna osobní údaje ve smlouvě
uvedené anonymizovat tak, aby nebyla dotčena ochrana osobních údajů osob smluvních stran.

9. Tato smlouva podléhá povinnému uveřejnění prostřednictvím registm smluv
dle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účimiosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registm smluv), ve zněnf pozdějších předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem zveřejní obdarovaný, a to
nejpozději do 15 praóovních dnů ode dne jejího uzavření oběma smluvními stranami, k čemuž
rnu dárce poskytne veškerou nezbytnou součinnost. V případě nesplnění tohoto ujednárií
obdarovaným je oprávněn uveřejnit smlouvu v registm smluv dárce.

- 7, .08.,2Q19VeZbirohudne,.....'.?,?..4'!"j VHlučínědne?2? *:: 'o 1 lllLlVlllu %lAl%í - 0---- - 0-----0-


